
 

Bali Mandira Beach Resort & Spa 
Jl. Padma Legian, PO BOX 1003 TBB 80362. Tel. (62 361) 751381, Fax. (62 361) 752377, Email: sales@balimandira.com 

www.balimandira.com 
 

2015 年 3 月 4 日付 

関係会社 各位 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日ご案内申し上げましたパラソルレストランの改装工事に関しまして、最新の現状報告をさせてい

ただきます。 

 

現在、改装工事の主要な部分は当初の計画通りにほぼ終了しておりますが、お客様がより快適に ご

利用頂けるよう、当レストランのメンテナンスを含めた追加工事に着手することになりました。 

 

また同時に、バリマンディラビーチリゾート＆スパは、トロピカルムードの漂う独特なバリ建築を取り入

れたビーチクラブを新たにオープンする運びとなりました。ビーチフロントに位置するビーチクラブは、真

っ白なラウンジチェアとなだらかな曲線を描くインフィニティプール側で、椰子の木が揺れる等他では見

られないスタイリッシュな空間となります。落ち着いた雰囲気の海辺スポットは、素晴らしい景色を眺めな

がら日焼けをしたり、リラックスできる場所であり、終日ゆったりとした時間をお過ごしいただけることでしょ

う。クラブカテゴリーご利用のお客様は当ビーチクラブにてご朝食をお楽しみ頂けます。 

 

当新規計画に伴い、改装工事期間を以下の通りご案内申し上げます。 

 

上記期間中は、関連車両や作業者の出入りは、ホテルから離れたサイドアクセスに限定し、工事箇

所は背の高いパテーションで覆い、ご宿泊のお客様の視界に入ることのないよう配慮いたします。然し

ながら、多少の騒音が伴いますこと、何卒ご容赦ください。また、改装工事期間中も、チュラギレストラン

は通常営業致します。クラブカテゴリーをご利用のお客様のご朝食会場をスリングラウンジとし、夕刻に

は好評を頂いているパラソルレストランのアラカルトメニューをご用意しておりますので、工事期間中も当

ホテル自慢の 3か所のレストランの味をご堪能頂けるかと存じます。 

 

お客様のご迷惑とならぬよう最大努力致します。上記改装工事期間中にご宿泊のお客様にご不便を

おかけするお詫びといたしまして、以下の無料サービスをご用意させていただきます。 

いずれかをお選び頂き、ご活用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 ご夕食無料ご招待（ご滞在中 1回、大人のみ、アルコール類は除く） 
或は 

 バリニーズ アロマセラピ マッサージ 60 分無料ご招待（ご滞在中 1回、大人のみ） 

 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

ホテルマネージメント 

 

各改装工事期間のご案内 

 

パラソルレストラン ：2015年 3月末終了予定→5月末まで延長 

ビーチクラブ  ：2015年 3月 1日〜5月末まで 

工事時間帯  ：いずれも朝 8時〜夜 6時まで（日曜祝日含む） 

    但し、ニュビ（3月 21日）は除く 

 


